様式第４号（第９条関係）

年  月  日

朝霞市長  宛

朝霞市ストリートライブ認定事項変更（廃止）届

朝霞市ストリートライブの演奏者等として認定を受けた後に、内容に変更

（解散・廃止）が生じたので、朝霞市ストリートライブ事業実施要綱第９条の

規定により、下記のとおり提出します。

記

認 定 番 号

演 奏 者 等 区 分

及 び 名 称

個 人  ・ グループ

（名称：                  ）

申 請 者 又 は

代 表 者 氏 名

申 請 者 又 は

代 表 者 住 所

申 請 者 又 は

代 表 者 連 絡 先

認 定 の 期 間  年  月   日から  年   月   日まで

区 分 変   更  ・   解散又は廃止

変 更 の 場 合

の 変 更 事 項

変更（解散・廃

止）が生じた日
年   月   日

※解散又は廃止の場合は、朝霞市ストリートライブ認定証を返却してくださ

い。